

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»



АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
с.Кочетовка

11 февраля 2015 г.

№5

**О внесении изменений в постановление администрации Кочетовского сельского поселения от 31 января 2014 года № 1 «О контрактной службе администрации Кочетовского сельского поселения»**

В соответствии с требованиями Приказа Минэкономразвития России от 25 мая 2014 года № 294 «Об утверждении типового Положения (регламента) о контрактной службе» администрация Кочетовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кочетовского сельского поселения от 31 января 2014 года № 1 «О контрактной службе администрации Кочетовского сельского поселения» следующие изменения:

- в подпункте 10.2.2. пункта 10.2. слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную); слова конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;

- в подпункте 10.2.3. пункта 10.2. слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную);

- в подпункте 10.2.10 пункта 10.2 слово «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;

- пункт 10.2 дополнить подпунктом 10.2.21 следующего содержания:  
«осуществляет организационно-техническое обеспечение деятельности комиссий по осуществлению закупок, в том числе обеспечивает проверку:

- соответствия требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги, являющихся объектом закупки;

- правомочности участника закупки заключать контракт;

- непроведения ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствия решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства;

- неприостановления деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях , на дату подачи заявки на участие в закупке».

- подпункт 10.3. дополнить подпунктом 10.3.10. следующего содержания:

«организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками»;

- подпункт 11.4. изложить в следующей редакции:

«разрабатывает проекты контрактов заказчика».

2. Обнародовать настоящее постановление в течении трех дней с момента принятия.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации  
Кочетовского сельского поселения

М.П. Иванисов